Sty e T

Ministero delt Btruzions, deil Unbvarsith ¢ detls Ricerca
Dipartiments per la Programmazions

FONDI

SN /TRUTTURALI e
UNIONE EUROPEA EU ROPE I e
‘® ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA S8

Wl ,'.,_;,,.: 5“10 Via Torino n. 19 - 65121 PESCARA - Tel. +39 085 4210592 - Fax. +39 085 4294881
ome 2224 Distretto n. 12 Pescara — C.F. 91117430685 - Codice Meccanografico PEIC835007

Sl ﬂ"ﬁ Codice univoco ufficio UFOT6R peic835007@istruzione.it - piic835007@pec.istruzione.it -
1_‘\_-‘[ S = , www.icpescara8.edu.it

(ff

i-'j_-‘f,_
T N
PESCARAD

ISTITUTO GOMPRENSIVO

Prot. n.8769/V1.2 Pescara, 26/09/2022

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per PPapprendimento”
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)~ Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e Paccoglienza di £

35.574,00.
Cod.Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-95 Piano Estate 2022: Rinnovata atmosfera a scuola

Codice CUP: F24C22000840001
Oggetto: — Assunzione in bilancio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 11-02-2022;

VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il P.T.O.F. della scuola;

VISTO I’ Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18 maggio 2022 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la
Scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)-
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022
— Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per
la socialita e ’accoglienza Rinnovata atmosfera a scuola -;

VISTA la Candidatura proposta da questo Istituto N. 1086098 — 33956 del 18/05/2022 — FSE-
Socialita,apprendimenti,accoglienza;

VISTA la nota AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 con cui ¢ stata data autorizzazione all’esecuzione del progetto

DISPONE
La formale assunzione in bilancio nel Programma Annuale riferito all’esercizio finanziario 2022 del Finanziamento
relativo al seguente progetto: FSE-Socialitd, apprendimenti, accoglienza- Rinnovata atmosfera a scuola di €

35.574,00.
1l predetto finanziamento sara iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione

Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondo di Rotazione FDR..

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativifpfg;@ﬁdm%@ﬂg opportune registrazioni contabili.
R = T
% wf - i

S DIRIGENTE SCOLASTICO
(5 v Dotf,sha Michela TERRIGNI .
] P Fued i L E

\E= Al ] il ‘
/am @\ W Lok \Mo (1/‘~/\



